
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 본예산 일반회계

부서:세무과
정책:자주재원 확충
단위:차질없는 지방세수 확보

세무과 489,923 484,263 5,660

자주재원 확충 398,223 313,703 84,520

차질없는 지방세수 확보 269,871 203,124 66,747

세수의 안정적 확보 223,401 148,040 75,361

101 인건비 14,903 0 14,903

10  기간제근로자등보수

  ◎지방세 비과세 및 감면 일제정비

    ㅇ인부임

    ㅇ주차수당

    ㅇ국민연금 등 4대보험료

29,700원*3명*125일 =

29,700원*3명*23일 =

13,188,000원*13% =

0 14,90314,903

14,903

11,138

2,050

1,715

201 일반운영비 97,300 118,440 △21,140

01  사무관리비

  ◎일반수용비

  ◎급량비

02  공공운영비

  ◎공공요금및제세

35,300,000원 =

7,000,000원 =

55,000,000원 =

13,560

104,880

28,740

△49,880

42,300

35,300

7,000

55,000

55,000

202 여비 40,513 0 40,513

01  국내여비 0 40,51340,513
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:세무과
정책:자주재원 확충
단위:차질없는 지방세수 확보

  ◎관외출장여비 40,513,000원 = 40,513

203 업무추진비 5,000 2,500 2,500

03  시책추진업무추진비

  ◎은닉ㆍ탈루세원 발굴 업무추진

  ◎체납세 징수 업무추진

  ◎비과세 감면자료 일제조사 업무추진

  ◎재산세 과세자료 일제정비 업무추진

1,000,000원 =

1,000,000원 =

2,000,000원 =

1,000,000원 =

2,500 2,5005,000

1,000

1,000

2,000

1,000

301 일반보상금 25,000 25,000 0

12  기타보상금

  ◎납세고지서 전달수당 500원*50,000원 =

25,000 025,000

25,000

303 포상금 9,700 1,500 8,200

01  포상금

  ◎숨은세원발굴 포상금

  ◎세무공무원 선진지 견학

1,500,000원 =

8,200,000원 =

1,500 8,2009,700

1,500

8,200

402 민간자본이전 12,960 0 12,960

02  민간대행사업비

  ◎구 지방세 및 세외수입 주전산기 유지관리

  ◎고속프린터기 및 봉합기 유지관리

8,160,000원 =

4,800,000원 =

0 12,96012,960

8,160

4,800
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:세무과
정책:자주재원 확충
단위:차질없는 지방세수 확보

403 자치단체등자본이전 18,025 0 18,025

02  공기관등에대한대행사업비

  ◎표준 지방세정보시스템 유지관리

  ◎통합 지방세정보시스템 유지관리

14,625,000원 =

3,400,000원 =

0 18,02518,025

14,625

3,400

지방세 징수활동 강화 46,470 55,084 △8,614

201 일반운영비 35,470 5,000 30,470

01  사무관리비

  ◎일반수용비

02  공공운영비

  ◎공공요금및제세

  ◎차량선박비

20,470,000원 =

10,000,000원 =

5,000,000원 =

0

5,000

20,470

10,000

20,470

20,470

15,000

10,000

5,000

303 포상금 11,000 10,500 500

01  포상금

  ◎체납세 징수포상금

  ◎정기분 세목 납기내 징수독려 읍면 시상

4,000,000원 =

1,000,000원*7회 =

10,500 50011,000

4,000

7,000

개별주택가격조사 95,212 93,837 1,375

개별주택가격조사 95,212 93,837 1,375

101 인건비 29,367 24,837 4,530
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:세무과
정책:자주재원 확충
단위:개별주택가격조사 

10  기간제근로자등보수

  ◎개별주택 가격조사

    ㅇ인부임

    ㅇ국민연금 등 4대보험료

29,700원*14명*125일*50% =

25,988,000원*13% =

24,837 4,53029,367

29,367

25,988

3,379

201 일반운영비 65,845 58,000 7,845

01  사무관리비

  ◎일반수용비

02  공공운영비

  ◎공공요금및제세

63,535,000원 =

2,310,000원 =

58,000

0

5,535

2,310

63,535

63,535

2,310

2,310

세외수입 확충 33,140 16,742 16,398

세입의 효율적운용 및 관리 33,140 16,742 16,398

201 일반운영비 8,500 16,242 △7,742

01  사무관리비

  ◎일반수용비 8,500,000원 =

4,242 4,2588,500

8,500

403 자치단체등자본이전 14,400 0 14,400

02  공기관등에대한대행사업비

  ◎세외수입 정보시스템 유지관리 14,400,000원 =

0 14,40014,400

14,400

405 자산취득비 10,240 0 10,240
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:세무과
정책:자주재원 확충
단위:세외수입 확충

01  자산및물품취득비

  ◎인증계기 구입(읍면동) 10,240,000원 =

0 10,24010,240

10,240

행정운영경비(세무과) 91,700 170,560 △78,860

인력운영비 4,500 4,560 △60

인력운영비 4,500 4,560 △60

203 업무추진비 4,500 4,560 △60

04  부서운영업무추진비

  ◎부서운영 업무추진비 (350,000원*12월)+(5,000원*5명*12월) =

4,560 △604,500

4,500

기본경비 87,200 166,000 △78,800

기본경비 87,200 166,000 △78,800

201 일반운영비 8,000 72,000 △64,000

01  사무관리비

  ◎일반수용비

  ◎급량비

5,000,000원 =

3,000,000원 =

72,000 △64,0008,000

5,000

3,000

202 여비 79,200 84,000 △4,800

01  국내여비

  ◎관내출장여비 79,200,000원 =

84,000 △4,80079,200

79,200
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